

# Årsredovisning

för

## BIDHAN AB

556994-1122

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BIDHAN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 20 februari 2023

  
Abdi Ladiif Abdullaahii Hassan

# Årsredovisning

för

## **BIDHAN AB**

556994-1122

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för BIDHAN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver taxiverksamhet i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av COVID-19 påverkade utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Under räkenskapsåret har branschen hämtat sig och företagets omsättning har ökat. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	10 119	4 374	5 116	6 274
Resultat efter finansiella poster	885	-606	11	468
Soliditet (%)	43,1	16,0	56,7	64,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	199 618	<b>249 618</b>
Årets resultat		756 731	<b>756 731</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>956 349</b>	<b>1 006 349</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 618
årets vinst	756 731
	<b>956 349</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	956 349
	<b>956 349</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-10-01  
-2022-09-30

2020-10-01  
-2021-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 119 158	4 374 310
Övriga rörelseintäkter		259 302	264 561
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 378 460</b>	<b>4 638 871</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 745 297	-77 327
Övriga externa kostnader		-251 927	-2 533 665
Personalkostnader	2	-5 143 900	-2 373 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 370	-174 266
Övriga rörelsekostnader		-106 000	-86 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 486 494</b>	<b>-5 244 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>891 966</b>	<b>-605 876</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 184	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 184</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>884 782</b>	<b>-605 877</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-69 726	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-69 726</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>815 056</b>	<b>-605 877</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-58 325	9 040
<b>Årets resultat</b>		<b>756 731</b>	<b>-596 837</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

853 212

417 064

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**853 212**

**417 064**

**Summa anläggningstillgångar**

**853 212**

**417 064**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 066 577

583 256

Övriga fordringar

323 605

411 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 246

83 050

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 541 428**

**1 077 898**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

67 663

69 601

**Summa kassa och bank**

**67 663**

**69 601**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 609 092**

**1 147 499**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 462 304**

**1 564 563**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

199 618

796 455

Årets resultat

756 731

-596 837

**Summa fritt eget kapital**

**956 349**

**199 618**

**Summa eget kapital**

**1 006 349**

**249 618**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

69 726

0

**Summa obeskattade reserver**

**69 726**

**0**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

531 511

474 354

Övriga skulder

18 314

23 024

**Summa långfristiga skulder**

**549 825**

**497 378**

#### Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

155 345

49 769

Skatteskulder

7 327

3 181

Övriga skulder

673 732

764 617

**Summa kortfristiga skulder**

**836 404**

**817 567**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**2 462 304**

**1 564 563**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	4 140 385	1 808 326
Sociala kostnader och pensionskostnader	1 336 313	569 478
Bidrag för arbetskraft	-332 798	-4 391
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>5 143 900</b>	<b>2 373 413</b>

### Not 3 Fordon

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	876 330	854 477
Inköp	675 518	521 330
Försäljningar/utrangeringar		-499 477
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 551 848</b>	<b>876 330</b>
Ingående avskrivningar	-459 266	-579 151
Försäljningar/utrangeringar		294 151
Årets avskrivningar	-239 370	-174 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-698 636</b>	<b>-459 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>853 212</b>	<b>417 064</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen</b>		
Skoda Finans	150 419	241 407
Seat Finans	155 298	232 947
Volvo Finans	225 794	
Lån fr a.ä	6 314	
	<b>537 825</b>	<b>474 354</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Göteborg den 20 februari 2023

Abdi Ladiif Abdullaahii Hassan

2023041205149

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2022-09-30	2021-09-30
<b>Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen</b>		
Skoda Finans	150 419	241 407
Seat Finans	155 298	232 947
Volvo Finans	225 794	
Lån fr a.ä	6 314	
	<b>537 825</b>	<b>474 354</b>

Göteborg den 20 februari 2023



Abdi Ladiif Abdullaahii Hassan